ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /UBND

V/v giữ lại tiếp tục sử dụng đối

với nhà, đất của các cơ quan,

tổ chức, đơn vị thuộc UBND

thị xã Đức Phổ

Đức Phổ, ngày        tháng 9 năm 2023

 Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính

phủ quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công và Nghị định số 67/2021/NĐ-

CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp xếp lại,

xử lý tài sản công; Quyết định số 1374/QĐ-UBND ngày 14/9/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất

của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của UBND thị xã Đức Phổ

theo quy định tại các Nghị định của Chính phủ: số 167/2017/NĐ-CP ngày

31/12/2017 và số 67/2021/NĐ-CP ngày 15/7/2021.

Để việc quản lý, sử dụng tài sản công đúng mục đích các cơ sở nhà, đất đã

được phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất. Trên cơ sở đề xuất của

Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Công văn số 789/PTC ngày 15/9/2023,

UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, trình Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quyết định giữ lại tiếp tục sử dụng đối với 139 cơ sở

nhà, đất của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc UBND thị xã Đức Phổ (Chi tiết

có phụ lục kèm theo).

 UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm, xem xét, trình

Chủ tịch UBND tỉnh quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-09-16T15:47:45+0700

		2023-09-18T08:54:30+0700

		2023-09-18T08:54:30+0700

		2023-09-18T08:54:30+0700